illo] eo VL	3:9	nauicula] in nauicula 11A
1:38	ut et] ut*	14 17 (vg)	
1:40	deprecans] et deprecans*	deseruiret] deseruirent 14	
	9A ^{p.m.}	17 (vg)	
1:43	communatus] + est VL (vg)	3:10	quotquot] + enim*
1:44	uade] + <et> 9A ^{p.m.} cf. 2	3:11	inmundi] inmundos 2 3 10
1:45	in ciuitatem introire]		(vg)
	introire in ciuitatem 5 8	3:12	cum] et cum*
2:2	caperet] + domus 2	3:14	praedicare] + euangelium
2:6	illic quidam] quidam illic*	9A ^{s.m.} VL	
2:7	quid] dicentes quid VL	3:19	qui et] qui 3 13 14 15 17
	sic] om.* 9A ^{p.m.}		(vg)
2:8	dicit] dixit VL	3:21	sui] discipuli sui*
2:9	surge et tolle] surge tolle	3:22	daemonum] demoniorum
	10 11 13 (vg)	VL	
2:12	admirarentur] mirarentur*	3:23	eis] his*
	honorificarent]	3:26	consurrexit] consurrexerit
	honorificabant**	10 11 11A 15 (vg)	
	uidimus] + in israhel*	3:27	alliget] alligauerit 2 4 10
	9A ^{p.m.}		(vg)
2:13	rursus] + iesus 3	3:31	eius] om.* 9A ^{p.m.}
2:15	publicani] puplicanorum**	3:33	eis ait] ait 9A ^{p.m.} 11, ait
	peccatores] peccatorum**		eis* 9A ^{s.m.}
2:16	publicanis] + et 5 14	4:2	eos] illos VL (vg)
	eius] suis*	4:4	circa uiam] in uia*
2:20	illa die] illis diebus VL		uolucres] + caeli 3 5 13 14
	(vg)	17	
2:21	aufert] auferet 9A ^{s.m.} 5 11A	4:6	exortus] exortum*
	17 (vg)		et eo] eo* 9A ^{s.m.}
2:22	disrumpet] rumpet 9A ^{p.m.} 15	4:7	offocauerunt]
	effunditur] effundetur 6 10		suffocauerunt VL
	11 13 15 (vg)	4:10	hii] hi 9A ^{s.m.} 10 11
2:23	cooperunt] coepissent*		cum duodecim] duodecim
2:24	ecce] + discipuli tui cf. VL		11 15 (vg)
2:26	introit] intravit 4 6 13		parabolas] de parabulis 15
	licet] licebat VL	4:11	mysterium] scire
	nisi] + solis VL		mysterium 10 11 (vg)
3:1	iterum] + iesus in cf. 2 10	4:15	uiam] + sunt 11
3:2	illum] eum 5 6 8 11 14 15		aufert] auferet VL
	(vg)		corda] corde 4 11 13 14
3:4	licet] si licet*		(vg)
3:5	contristatus] + est 8 10 17	4:16	accipiunt] accipient*
	dicit] dixit 5 6 8 10 13		
	manus illi] illi manus*	4:19	aerumnae] aerumnas*
3:6	statim] om. 9A ^{p.m.} VL		9A ^{s.m.}
			efficitur] efficietur*

4:20	super] supra 10 13 15 17 (vg)	5:43	id] hoc 3 10 17
4:24	uobis] nob<2+> ⁴² 9A ^{p.m.}	6:1	sui] illius 8 11A 17 (vg)
4:26	homo iaciat] faciat (<i>pro</i> iaciat) homo*	6:4	in cognatione] cognatione*
4:27	ac] et VL increscat] crescat 6 8 13 15	6:6	et mirabatur propter incredulitatem eorum] <i>om.*</i> 9A ^{p.m.}
4:31	in terra 2] super terram 8 17	6:7	eorum] illorum 9A ^{s.m.} VL
4:35	illa die] in die illa*	6:11	circumibat] + iesus 8 10
4:36	erat in naui] in naui erat* 9A ^{p.m.} , in naui erant 9A ^{s.m.} <i>cf.</i> 6 11 13 15 (vg)	6:13	exeentes] euntes*
4:40	et uentus] uentus 9A ^{p.m.} 3 5 10 11 15 (vg)	6:14	inde] + <5> [*] 9A ^{p.m.}
5:2	exeunti ei] exeunti*	6:17	sanabant] + eos*
5:4	quoniam] quia 4 disrupisset] disrumpisset* 9A ^{s.m.}	6:23	et propterea] propterea*
	conpedes comminuisset] communuit conpedes*	6:25	inoperantur uirtutes] uirtutes operantur 3 15
5:5	in montibus] <6>ibus* 9A ^{p.m.}	6:26	(vg)
5:6	cucurrit] occurrit 11A 14 15 (vg)	6:17	illo] eo 3 4
5:7	iesu] <i>om.*</i> 9A ^{p.m.}	6:23	ac] et VL
5:8	illi] + iesus 5 8 13 14	6:25	quicquid] quod* (<i>cf.</i> quodcumque 3 4 6 8 15)
5:9	interrogabat] interrogat* quod] quid* 9A ^{p.m.}	6:26	in disco caput iohannes baptistae] caput iohannes baptistae in disco*
	mihi est] est mihi VL	6:26	contristatus] + est VL
5:17	de] a VL	6:29	recumbentes]
5:18	daemonio] a d̄emonio VL	6:33	recubentibus 3 5
5:23	deprecabatur] precabatur 11	6:27	sed] + statim 3 5
5:26	conpluribus] complurimis* <i>cf.</i> 6 10	6:34	miss⁹ speculator⁹]
	profecerat] proficeret*	6:29	speculator⁹ miss⁹* 9A ^{p.m.}
5:28	enim] + intra se VL	6:33	praecepit] + et
5:31	sui] illius <i>cf.</i> 17	6:33	corpus eius] corpus*
5:32	fecerat] faciebat*	6:34	illuc] illic* 9A ^{p.m.}
5:35	ab archisynagogo] ad archisynagogum 8	6:34	exiens uidit multam
5:40	ingreditur] ingrediuntur 9A ^{p.m.} 11 15 (vg)	6:35	turbam iesus] exiens iesus
		6:29	uidit turbam multam 10
		6:33	quia] qui 3 4 5 (vg)
		6:35	eius] + ad iesum*
		6:38	iam hora praeteriuit] hora
		6:38	iam praeteriit VL
		6:39	dicit] dixit 3
		6:39	dicunt] + ei 6 (vg)
		6:39	quinque] + panes VL
		6:39	facerent] facer<2>t* 9A ^{p.m.}

42. At least the first two characters of the following line are written in rasura; if the whole line has been erased, there may have been additional words as in VL 10 or 13.

6:40	omnes] <i>om.*</i>	7:29	ait illi] + iesus 14 (vg)
6:40	in] per 11A <i>cf.</i> 10 per quinquagenos] quinquagenos 3 6 11 14 17 (vg)	7:30	abisset] + in 5 8 10 15 supra] super 6 exisse] + ab ea 4 <i>cf.</i> 6
6:41	ponerent] <1>ponerent* ⁴³ 9A ^{p.m.}	7:32	deprecantur] deprecabantur VL inponat] inponeret VL (vg)
6:46	cum] dum*	7:33	auriculas] + <4> 9A ^{p.m.} , + eius 9A ^{s.m.} VL et expuens] expuensque 15 (vg)
6:47	solus] + <4> 9A ^{p.m.} (<i>cf.</i> iesus 8 15)	7:36	eis] <i>om.*</i>
6:52	intellexerant] intellexerunt 3 6 17 (vg)	7:37	amplius] magis* facit audire] audire fecit <i>cf.</i> 13 15 (vg)
6:56	cuitates] in cuitates 3 5 8 11 (vg)	8:1	conuocatis] + autem*
7:2	panes] panem VL	8:2	turba] turbam istam 9A ^{p.m.} 11A, turbam 9A ^{s.m.}
7:3	enim] autem VL manducant] manducent*	8:6	me] + <i>cum</i> * 9A ^{p.m.}
7:4	foro] + redeuntes <i>cf.</i> 10 11A	8:8	supra] super VL (vg)
7:5	interrogant]	8:10	sportas] + plenas 9A ^{p.m.} 14 17 (vg)
	interrogauerunt 3 10	8:9	et] + statim** 9A ^{p.m.}
7:6	esaias de uobis] de uobis iesaias*	8:10	ascendens] + iesus*
7:7	docentes] dicentes*	8:12	suis] <i>om.*</i> 9A ^{p.m.}
	doctrinas] + et 3 6 10 15 17 (vg)	8:13	quaerit signum] signum quaerit 10 13 14
7:8	tenetis] tenentes enim* <i>cf.</i> 3 5 6 8 13	8:14	iterum] + nauem 4 6 10 (vg)
	traditionem] mandata*	8:15	panes] panem* 9A ^{p.m.}
7:10	aut] uel*	8:17	uidete] + et 6 10 11 15 (vg)
7:13	tradidistis] t<4>istis* 9A ^{p.m.}	8:17	habetis] hab<4-5>* 9A ^{p.m.}
	multa] <i>om.*</i> 9A ^{p.m.}		nec] neque 14 (vg)
7:14	me omnes] omnes me*	8:22	bethsaida] bethsaidam VL
7:21	enim] autem 5 6 8 10 11	8:23	adprehendens manu] adprehensa manu 2 3 6 15 (vg)
7:22	dolus inpudicitia]	8:29	uero] autem 2 3 5 13
	inpudicitiae dolus* 9A ^{p.m.} , dolus inpudicitiae* 9A ^{s.m.}	8:31	dicitis esse] esse dicitis 8
	blasphemia] blasphemiae 4 6	8:31	illos] + iesus*
7:23	communicant] coinquian	8:33	me] <i>om.*</i> 9A ^{p.m.}
	3 13 16		satana] satanas VL
7:24	surgens] + iesus 6 8		
7:28	domine] <i>om.*</i> 9A ^{p.m.} catelli] catuli*		

43. There does not seem to be enough space for the Old Latin *adponerent*.

	sunt hominum] hominum		eo] illo 11A
	sunt*	9:26	eius] illius*
8:34	suis] <i>om.</i> 9A ^{p.m.} 8		eleuauit] leuauit 13
	sequi] <uenire> 9A ^{p.m.} 6 11 15		illum] eum 3 6 8 10 13 15
8:36	enim] <i>om.*</i> 9A ^{p.m.}		(vg)
8:37	quid] quam 3 15 16	9:27	introisset in] uenisset*
8:38	confusus] confessus 9A ^{s.m.}		interrogabant]
	<i>cf.</i> 2 4 5 11 14 (vg)		interrogauerunt*
	confundetur] confitetur		eum] + dicentes VL
	9A ^{s.m.} 11 <i>cf.</i> 11A ^{s.m.}		nos non] non 14
	sanctis] suis 11 ^{p.m.}		eum eicere] eicere eum 10
9:4 ⁴⁴	ait] + <ad> 9A ^{p.m.} VL		11 15 (vg)
9:10	uenire primum] primum	9:30	occisus] post 1 3 6
	uenire VL	9:31	timebant] timuerunt*
9:11	primo] primum 3 5 6 8 14	9:32	interrogabat] interrogauit 1
9:14	stupefactus est]	9:33	esset illorum maior]
	stupuerunt et expauerunt		illorum maior esset 3
	<i>cf.</i> 11 11A	9:34	omnium] <i>om.*</i> 9A ^{p.m.}
	et adcurrentes]	9:35	complexus] complectus*
	occurrentesque*		9A ^{p.m.}
9:16	mutum] inmundum 3 4 13		esset] + et*
	(vg)	9:36	quisquis] + enim*
9:18	eis dicit] ait eis* 9A ^{p.m.} <i>cf.</i>		recepit] recepit*
	3 15, eis ait* 9A ^{s.m.}		susceperit non me suscipit
9:20	interrogauit] + iesus 3 6 10 14		sed] <12-14> 9A ^{p.m.} (<i>cf.</i>
	eius] + dicens 3 10 (vg)		recipit recipit 10)
	at] et 14 (vg)	9:37	respondit illi iohannes
	ait] dixit ei* <i>cf.</i> 5 6 15		dicens] dixit iohannis
9:21	et in ignem] in ignem VL		(iohannes ^{s.m.}) ad iesum*
	si] <i>om.*</i> 9A ^{p.m.}		magister] domine*
	misertus] + esto*	9:38	est enim] enim est 1
9:22	iesus autem ait illi] dixit	9:40	quisquis enim] nam
	autem illi iesus*		quicumque* <i>cf.</i> 3 10
	possibilita] + sunt 6 10 11		quia christi estis] <i>om.*</i>
	15 (vg)		9A ^{p.m.}
9:23	credo] + domine 3 4 6 10	9:41	collo] in collo*
	15 (vg)		in mare mitteretur]
9:24	communitatus est]		mittatur in mare* <i>cf.</i> 3
	increpauit*	9:42	scandalizauerit te] te
	surde et mute] mute et		scandalizauerit*
	surde 2 5 6 8		abscide] excide*
9:25	clamans] exclamans 3 4 14	9:43	uermis ... moritur] uermes
	(vg)		... moriuntur 11A <i>cf.</i> 4

44. Note that the verse numbering of the Stuttgart Vulgate differs from Jülicher and Nestle–Aland by one verse for the whole of Mark 9.

- 9:44 te scandalizat] scandalizat
te VL
amputa] abscide 5 10
illum] eum 1 10
- 9:45 uermis ... moritur] uermes
... moriuntur 11A *cf.* 4
- 9:47 uermis ... moritur] uermes
... moriuntur 11A *cf.* 4
- 10:1 ultra] et trans *cf.* VL
eum] illum 1 3
sicut consueuerat] *om.*
9A^{p.m.}, sicut consuerat
9A^{s.m.} 5 (vg)
illos] eos 5 10 13 14 (vg)
- 10:2 interrogabant]
interrogauerunt 13
eum] illum 4 5 8 14
- 10:3 eis] illis 6 8
uobis praecepit] mandauit
uobis *cf.* 1
- 10:4 qui dixerunt]
responderunt*
- 10:5 quibus respondens iesus
ait] dixit illis iesus*
ad] secundum*
istud] hoc 3 6 8
- 10:7 ad uxorem suam] uxori
suae 3 6 10 14 15 (vg)
- 10:8 iam] *om.* 1 5 8
- 10:11 et dicit] ille autem dixit*
quicumque] si quis* *cf.* 3
- 10:12 et] item*
uxor dimiserit uirum
suum] mulier exierit a
uiro 13
alii] alio 3 10
- 10:13 et] tunc*
illi] ei 3 13
autem] + eius 3 5 6 8 10
- 10:14 quos cum uideret iesus
indigne tulit et ait illis]
dixit autem illis iesus*
- ne prohibueritis eos] nolite
eos prohibere *cf.* VL
- 10:15 quisque] quisquis 11 (vg)
- 10:16 manus] manum 4 6
benedicebat] benedixit*
eos] illos 3
- 10:17 esset] + iesus*
uiam] uia 4 5 11 13 15 (vg)
eum] illum dicens**⁴⁵ *cf.* VL
aeternam] *om.*** 9A^{p.m.}
percipiam] accipiam 6
- 10:18 ei] illi VL
- 10:19 ne adulteres] non
adulterabis 10 *cf.* 13
ne occidas] non occides 8
10 (vg)
ne fureris ne falsum
testimonium dixeris ne
fraudem feceris] non
fraudabis non fureris
non falsum testimonium
dixeris**
- 10:20 et] at VL
magister] + bone*
conseruauit] custodiu 6 8 15
a iuentute] ab
adoliscientia 3
- 10:21 iesus autem intuitus eum
dilexit eum et] respiciens
illum iesus** *cf.* 13
quaecumque habes uende]
uende quaecumque habes 6 8
- 10:22 possessiones multas]
multas possessiones 6 8 15
(vg)
- 10:24 discipuli autem] + illius**
obstupescabant]
mirabantur 10
in uerbis eius] super hos
sermones**
at iesus rursus respondens ait]
jesus autem dixit** *cf.* 1 3
est] *om.** 9A^{p.m.}

45. Fischer erroneously has *eum* rather than *illum*.

- confidentes] fidentes**
9A^{p.m.}
- pecuniis] pecunias 5
- regnum dei introire]
intrare in regnum dei*
- 10:25 est] *om.* 9A^{p.m.} 3
est] + autem 13
- 10:26 qui] illi 1 3 10 13
fieri] esse*
- 10:27 illos iesus ait] iesus ait
illos** 9A^{p.m.}, iesus illos ait
9A^{s.m.*}
- impossible] hoc impossible 4 5
sed non] *om.* VL
- deum 1] + autem VL
- omnia enim possibilia
sunt apud deum] omnia
possibilia sunt 4 6 14 15
- 10:28 coepit petrus ei dicere]
petrus uero dixit ad
iesum**
- dimisimus] relinquimus 1 13
- 10:29 respondens] + autem 1 5 6
8 13
- relinquerit] dimisit**
- aut fratres aut sorores
aut matrem aut patrem
aut filios] aut filios aut
uxorem aut sorores aut
fratres aut patres aut
matrem** *cf.* 10 13
aut agros] aut possessiones 10
me et] me aut 5
- 10:30 accipiat] accipiet 3 5 13
(vg)
- nunc] *om.* 3 13
- in tempore hoc] in hoc
tempore 5 8 13
- domos et fratres et sorores
et matres et filios et agros
cum persecutionibus]
*om.** cf.* 1 6
- futuro] uenturo 1 3 4 5 8
- 10:32 iterum] + iesus *cf.* 14
illis] illos* 9A^{p.m.}
- 10:33 hierosolyma]
hierosolymam *cf.* 14
- damnabunt]
condemnabunt 13 *cf.* 10
- eum] illum 1 6 8
- 10:34 ei] illum**
- interficien] occident 6 8
11A 15
- eum] illum 3
- et tertia die resurget]
*om.*** 9A^{p.m.}
- 10:35 et] tunc*
- accedunt] accesserunt VL
- 10:36 at ille] iesus autem 10
- 10:37 et] qui 3 13 14 17 (vg)
dixerunt] + illi 1
- ad dexteram tuam] a
dextris tuis 6 *cf.* 11A
- ad sinistram tuam] a
sinistris tuis *cf.* 6 11A
- 10:38 ait] dixit 1 3 13
- 10:39 ei] *om.* 9A^{p.m.} VL
- jesus autem ait eis] dixit
jesus illis (illis iesus^{s.m.*})**
cf. VL
- baptizabimini]
baptizamini 9A^{p.m.} VL
- 10:40 sedere autem] ueruntamen
sedere**
- ad dexteram meam] a
dextris *cf.* 6 11A
- ad sinistram] a sinistris 6
11A
- dare] + uobis 6 10 11 14
(vg)
- 10:41 coeperunt indignari]
indignati sunt 13
- 10:42 hii] hi 9A^{s.m.} VL
- qui] qui<1-2>* 9A^{p.m.}
- principari] esse
- principes**
- principes eorum]
maiores** *cf.* 1
- ipsorum] in illis**
- 10:43 autem] *om.* VL
uoluerit] uol<et> 9A^{p.m.} 1

- fieri maior] maior esse in
uobis 8 10 13
- 10:45 suam] + in** 9A^{p.m.}⁴⁶
- 10:46 hierichum] hiericho 5 6 11
15 (vg)
eo] iesu*
et] cum VL
eius] suis VL
plurima multitudine]
turba multa 6 15
filius] + cuiusdam*
- 10:47 nazarenus est] transiret*
cf. 6 11A
filii david iesu] iesu filii
(fili^{s.m.}) dauid 3 10 11A
- 10:48 filii] filii* 9A^{p.m.}
- 10:49 praecepit] et iussit VL
et uocant caecum dicentes
ei] at illi dixerunt caeco 3
animaequior esto] gaude**
- 10:50 eum] illum 1
- 10:51 respondens] om. 6 11A 15
illi iesus dixit] dixit illi
iesus 8 10
uis] + ut 4 6 11A 15 (vg)
tibi faciam] faciam tibi VL
- 10:52 iesus autem ait illi] dixit
ad illum iesus**
saluum] +<2>* 9A^{p.m.}
confestim] continuo 1
sequebatur]
consequebatur**
in uia] om.*
- 11:1 adpropinquarent]
adpropinquaret VL
hierosolymae]
hierosolymam *cf.* 6 11 17
bethaniae] bethania 1 3 4
10 13
oliuarum] oliuete 11A^{s.m.}
mittit] misit 1^{s.m.} 3 4 6 10
11A 15
- 11:2 illis] eis 3
statim] om. 9A^{p.m.} 1
super quem] in quo*
hominum] om. 6 11A
illum et adducite] et
adducite illum*
- 11:3 facitis] soluitis illum* *cf.* VL
quia] om. 9A^{p.m.} VL
dimittet] dimittit VL
huc] om. 1 6 11A 15
- 11:4 abeuntes] cum abissent*
ligatum] alligatum 3 5
ante ianuam foris in biuio
et soluunt] <20>unt* 9A^{p.m.}
- 11:5 illic stantibus] stantibus
(+ illic^{s.m.})*
dicebant illis] dixerunt VL
- 11:6 qui] at illi 5 10 13
eis] illos 5
- 11:7 duxerunt] adduxerunt 5 6
10 13 (vg)
inponunt] inposuerunt 6
10 13 (vg)
illi] super illum* *cf.* 1
- 11:11 introiuit] cum introisset VL
hierosolyma] in
hierosolyma 5
uespera] uespere*
esset hora] hora esset 6
bethania] bethaniam VL
- 11:12 exirent] isset* *cf.* VL
- 11:13 cumque] cum*
a longe ficum] fici arborem
a longe* *cf.* 1^{s.m.} 11A
habentem folia uenit si
quid forte inueniret in ea]
om.*
et cum uenisset ad eam]
uenit ad illam*
nihil] et non*
inuenit] + in ea 6 10 13

46. First hand reading not reported by Fischer.

- praeter folia] nisi folia
tantum VL
non enim erat tempus
ficorum] *om.**
- 11:14 et respondens dixit ei]
dixit ad illam* *cf.* VL
iam non] *om.* 11A
in aeternum ex te
manducet quisquam
fructum] ex te fructus non
manducetur in aeternum*
- 11:15 ueniunt] uenerunt 3 6 8 10
introisset] + in VL
eicere] expellere*
- 11:17 docebat] + illos* *cf.* 6 8 15
eis] *om.* 4 6 8 15
non] nonne 3 10 13 15 (vg)
omnibus gentibus] *om.*
9A^{p.m.} 1
eam] illam 6 8
- 11:18 eum] illum 3 5 6 8
perderent] + et 3
enim] *om.* 3
eum] illum*
doctrina] doctrinam VL
(vg)
- 11:19 uespera facta] sero factum
3 ?
- 11:20 et cum] *om.** 9A^{p.m.}
transirent] <9>* 9A^{p.m.}
ficum] fici arborem* *cf.* 1
6 8 13
- 11:21 dicit] dixit 1 (vg)
ei] illi VL
- 11:22 et respondens iesus ait
illis] dixit illis iesus*
habete] + in uobis 8
dei] *om.* 9A^{p.m.} 1 3 6 14
- 11:23 uobis] + quia VL
huic monti] monti huic 1 3
tollere] tolle <te> 9A^{p.m.} 3
6 10
- 11:24 orantes] oratis et 3 5 6 8 11A
quia] qui 5
- 11:25 stabitis ad orandum]
oratis*
- dimittite] remittite 1 3 6
aduersus] aduersum 5 (vg)
in caelis est] est in caelis
3 4 5
- 11:26 quod] quo 9A^{p.m.}
- 11:27 ueniunt rursus] iterum
ueniunt* *cf.* 3 5 6 10 13 15
ambularet] + iesus*
accedunt] accesserunt 4 15
summi sacerdotes]
principes sacerdotum 6 8
13 15
et seniores] *om.**
- 11:28 et dicunt] dicunt*
et quis tibi dedit hanc
potestatem ut ista facias]
om. 9A^{p.m.} 1 5
- 11:29 iesus autem respondens ait
illis] *om.** 9A^{p.m.}
interrogabo] interrogo VL
uerbum] sermonem 1 6
11A 15
et respondete] dicite*
dicam] ego dicam 5 6 8
- 11:30 erat] fuit 6
respondete] respondite 15
(vg)
- 11:31 dicet] + nobis VL
- 11:32 sed dicemus] si dixerimus
VL
timebant] timemus VL
- 11:33 dicunt] dixerunt VL
iesu] ad iesum VL
respondens iesus ait] dixit
autem iesus* *cf.* 1 3 10
dico] dicam*
- 12:1 illis] iesus 6
pastinauit] plantauit 3 5 6
10 13 14 17
- 12:3 qui] illi autem*
eum] illum*

- cecederunt] <2>ce<1–
 2>derunt 9A^{p.m.}, cederunt
 9A^{s.m.} 11A^{s.m.}
 et dimiserunt uacuum] <22>* 9A^{p.m.}
- 12:4 capite] in capite VL
 adfecerunt] <8–10> 9A^{p.m.},
 afficerent* 9A^{s.m.}
- 12:5 alium] + seruum 8
 illum] ipsum 6
- 12:6 nouissimum] nouissime 3
- 12:7 eum] illum 1 3 14
- 12:8 et adprehendentes eum] quem adprehensum VL
 eiecerunt extra uineam] extra uineam proiecerunt*
cf. 3 8 13
- 12:9 colonos] agricultas illos* *cf.* 6 15
- 12:10 nec] et dixit eis nec*
- 12:11 factum] factus VL
 istud] *om.* 4
 mirabile] mirabilis 3 4 5
 11A 13
- 12:12 eum tenere] illum
 occidere*
 turbam] populum 1
 cognouerunt]
 intellexerunt*
 quoniam] quia 1
 ad eos] de ipsis* *cf.* 14
 parabolam hanc dixerit]
 dixit similitudinem hanc*
cf. 1
- 12:13 mittunt] miserunt 1 6
 et] cum*
 eum] illum*
- 12:14 qui uenientes] *om.* 9A^{p.m.}
cf. 1
 dicunt ei] interrogauerunt
 illum dicentes* *cf.* 1 4 6 13
 quoniam] quia VL
 doces] + dic ergo nobis VL
 dari] dare 8
 an] aut 9A^{p.m.} VL
- dabimus] *om.* VL
- 12:15 qui] iesus autem 5 14 17
 ait] dixit*
- 12:16 adulterunt] obtulerunt ei 15
 ait illis] dixit eis*
 inscriptio] scriptio* 9A^{p.m.}
 11A
 dicunt] dixerunt 1 3 6 8
 illi] ei 13 (vg)
- 12:18 interrogabant]
 interrogantes*
 eum] illum 1
- 12:19 nobis scripsit] scripsit
 nobis 1 3 6 8 13 15 (vg)
 reliquerit] relinquerit 17
 (vg)
 eius] illius 3 14
- 12:20 erant] + apud nos VL
- 12:21 reliquit] reliquens*
 et tertius similiter] *om.*
 9A^{p.m.} VL
- 12:22 acceperunt eam similiter
 septem] similiter (*om.*
s.m.) et omnes septem
 acceperunt eum (eam^{s.m.})*
cf. 1
 reliquerunt] relinquerunt 17
 defuncta] mortua VL
- 12:23 cum resurrexerint] *om.*
 9A^{p.m.} 1 5 6 11A 14
 septem enim habuerunt
 eam uxorem] *om.* 9A^{p.m.} 1 6
- 12:24 et respondens iesus ait
 illis] dixit illis iesus*
 non] nonne VL
 non scientes] nec
 intellegentes* *cf.* VL
- 12:25 nubent] nubunt VL
- 12:26 resurgent] resurgunt 1 3 13
 dixerit] locutus est*
 inquiens] dicens VL
- 12:27 deus] *om.** 9A^{p.m.}
- 12:28 scribis] + ad iesum*
 quod esset] dicens
 magister quid est*, *cf.* VL

- 12:29 noster] tuus 6 15 (vg)
 12:30 diliges] diligis 5 8 11 (vg)
 12:31 diliges] diligis 5 8 (vg)
 12:32 et ait] respondit*
 magister] + et* 9A^{s.m.}
 est] + deus VL
 12:33 et ut] ut VL
 maius] plus 3
 omnibus holocaustomatibus
 et sacrificiis] quam
 uniuersa holocausta et
 sacrificia* cf. 4
 12:34 iesus autem uidens] uidens
 autem iesus 4 8 14 17
 dixit] et dixit*
 iam audebat eum] ultra
 ausus est illum*
 12:35 christum filium esse] quia
 christus filius est 9A^{p.m.} 3
 6 cf. 1 5
 12:36 dixit] dicit 1 8 13 15
 12:37 eum] illum 1 6
 et unde] quomodo ergo cf. 4
 est filius eius] filius eius
 est 4 11A
 multa turba] omnis
 populus*
 eum libenter] libenter eum
 VL
 12:38 et] ille autem*
 eis] illis 13
 in doctrina sua] om. cf. VL
 12:39 discubitus] discubitos 4 8
 13 15 (vg)
 12:40 hii] hi 9A^{s.m.} VL
 accipient] accipiunt 6 15^{p.m.}
 17 (vg)
 12:41 sedens] cum sederet 1
 et multi] multi autem*
 iactabant] mittebant 1 3 6
 8
 12:42 autem] om.*
 pauper] om. 9A^{p.m.} VL
 12:43 et] iesus autem* cf. 1
- conuocans discipulos suos]
 conuocatis discipulis suis*
 miserunt] mi<5> 9A^{p.m.}
 12:44 omnes] uniuersi* cf. 12:33
 abundabat] habundat
 9A^{p.m.} 5 11
 illis] om.* 9A^{p.m.}
 totum uictum suum] om.*
 9A^{p.m.}
 13:1 ait] dixit*
 aspice] uide 1 14
 lapides] + <sint> 9A^{p.m.} 15
 (vg)
 structurae] + templi VL
 13:2 uides] nonne uides 4 6 8
 14 17 (vg)
 omnes] om. 2 3 5 14
 13:3 montem] monte 5 11^{s.m.} (vg)
 oliuarum] oliu<ete>m
 9A^{p.m.} VL
 interrogabant]
 interrogauerunt 6 8
 eum] illum 1 3 16
 13:4 fient] fiant 17^{p.m.}
 13:5 et respondens iesus coepit
 dicere illis] ille autem
 dixit eis*
 13:6 sum] + christus 4 6 11 (vg)
 seducent] seducunt 6
 13:7 audieritis autem] autem
 uideritis* 9A^{p.m.}, autem
 audieritis 9A^{s.m.} VL
 ne timueritis] nolite
 conturbari* cf. 3 16
 fieri] haec fieri 4 8 15
 nondum] + erit* cf. 3 4 5
 16 (vg)
 13:8 autem] enim 3 5 6 8 15 16
 (vg)
 super] contra 4 5 14
 13:9 conciliis] in conciliis VL
 praesides et reges] reges et
 praesides 13
 13:10 euangeliū] hoc
 euangeliū cf. 6

- 13:11 praecogitare] cogitare VL
 loquamini] dicatis*
 sed quod datum uobis
 fuerit] dabitur enim
 uobis*
 id] quid 8
 loquimini] loquamini*
 sanctus] + qui loquitur in
 uobis 11
- 13:12 consurgent] insurgent VL
 eos] illos 1 6 8
- 13:13 omnibus] + <5-6>bus 9A^{p.m.}
 (cf. hominibus 6 8 11A 13,
 gentibus 14)
- 13:14 debet] oportet VL
- 13:15 quid] aliquid VL
- 13:16 et] + <is>* 9A^{p.m.}
 erit] est 1
- 13:18 uero] autem 1 13 (vg)
 hieme non] non hieme 5 6
 8 13
 fiant] fiat fuga uestra uel
 sabbato* cf. 1
- 13:19 dies illi] in illis diebus* cf.
 VL
- 13:20 quos elegit] om. 9A^{p.m.} 1
- 13:21 et] om.*
 christus] + <3> 9A^{p.m.} (cf.
 aut/uel VL)
 ne credideritis] nolite
 credere 1 3 5 6 8 13
- 13:22 dabunt] facient 3 5
 portenta] prodigia 3 5 6 8
 13 15 17
- 13:24 sed in illis] in illis autem*
 post tribulationem illam] om.*
 contenebrabitur]
 obscurabitur 3 6 8 13 14 15
 splendorem] lumen 6 8 11A
- 13:25 erunt stella caeli
 decidentes] stella cadent
 de caelo* cf. 2
 quae sunt] om. VL
 caelis] celo*
- 13:27 congregabit]
 congregabunt* 9A^{p.m.}
 a quattuor uentis a summo
 terrae] ab extremis
 caelorum*
 summum caeli] ultimum
 terrae* cf. 6 8 13
- 13:28 sit] om. 9A^{p.m.} cf. 1 ?
- 13:29 haec] + omnia 6 8 13 14
- 13:30 quoniam] om. 9A^{p.m.} 1
 transiet] praeteribit*
- 13:32 autem illo] illa autem*
 9A^{p.m.}, autem illa 9A^{s.m.} VL
 (vg)
 uel] et VL
 in caelo] caelorum 3
 nisi] + solus 6 cf. 1 3
- 13:33 tempus sit] ueniat tempus*
 cf. 1 2
- 13:34 sicut] + enim 6
 qui] om. VL
 reliquit] reliquens 2 13
 seruis suis potestatem]
 potestatem seruis suis*
 cuiusque] unicuique VL
 operis] opus suum 1 2 3 8
 ianitor] hostiario VL
 praecipiat] paecepit VL (vg)
 uigilet] uigilaret VL
- 13:35 dominus domus ueniat]
 ueniat dominus domus 6 8
- 14:1 sacerdotes] sacerdotum
 9A^{p.m.}
 eum] illum 5
 dolo] om. 3 14 17
- 14:2 ne forte] om. 9A^{p.m.} VL
 fieret] fiat 8
 populi] in plebe*
- 14:3 esset] + iesus VL
 bethaniae] in bethania VL
 et recumberet] recumbente
 illo VL
- 14:4 erant autem quidam
 indigne ferentes intra

- semet ipsos et dicentes] <28> 9A^{p.m.} cf. VL
 intra semet ipsos et dicentes] et dicentes intra semet ipsos* 9A^{s.m.}
- 14:5 poterat] potuit 1 3 14
 istud ueniri] istum
 uenundari 11 (vg)
 et fremebant in eam] om.* 9A^{p.m.}
- 14:6 dixit] + eis*
 eam] illam 6 8
- 14:7 semper enim pauperes] pauperes enim semper*
 habetis] habebitis 9A^{p.m.} 13
 15 (vg)
 et cum uolueritis potestis
 illis benefacere] om.* 9A^{p.m.}
 habetis] habebitis 9A^{p.m.}
 VL (vg)
- 14:8 quod habuit haec] haec
 enim quod habuit*
- 14:9 euangelium istud] hoc
 euangelium 6 10 15
 uniuersum mundum]
 uniuerso mundo 3 15 (vg)
 fecit haec] haec fecit 6 15
 (vg)
- 14:10 summos sacerdotes]
 principes sacerdotum 6 8
 10 13 15
 proderet eum] eum
 proderet 1
- 14:11 qui] illi autem*
 audientes] om. 9A^{p.m.} VL
- 14:12 primo] prima VL
 dicunt] dixerunt 10
 ei] illi 1
- 14:13 mittit] misit VL
 et dicit] dicens VL
 eis] illis 1 6
 laguenam] anphoram
 (anphoram^{s.m.}) 1 13
 baiulans] portans VL
- 14:14 et quocumque] ubicumque 3
- refectio mea] diuersorium
 meum et refectio mea* cf.
 11A 13
- 14:16 et abierunt] euntes*
 eius] om.*
 et uenerunt in ciuitatem]
 om.*
 et inuenerunt] fecerunt VL
 sicut dixerat illis] ita ut
 illi precipit*
 praeparauerunt]
 parauerunt VL
- 14:19 dicere ei singillatim]
 coeperunt singuli dicere*
 cf. VL
 ego] + sum 10 (vg)
- 14:20 qui ait illis] quibus dixit*
 cf. VL
 mecum] + manum VL (vg)
- 14:21 autem] om.* 9A^{p.m.}
 traditur] tradetur* (vg)
 bonum] + est 9A^{s.m.} (vg)
- 14:22 benedicens] benedixit 1 3
 5 11
 eis] discipulis suis*
 et ait] dicens 3
 sumite] accipite VL
- 14:23 accepto calice] accipiens
 calicem 5
 agens] egit et 3 5
- 14:24 ait] dixit 1 3
 effunditur] effundetur VL
- 14:27 ait eis iesus] dixit illis* cf. 3
 scandalizabimini] uos
 scaldalum (*pro scandalum*)
 patiemini in me VL
 quia scriptum est]
 scriptum est enim 1 15
- 14:28 poste aquam] cum** cf. 11
 resurrexero] surrexero 1 3
 5 11A 17 (vg)
- 14:29 ei] illi VL
 sed non ego] <8-20>
 9A^{p.m.} (cf. sed ego non
 scandalizabor VL)

- 14:30 priusquam] antequam 3 8
 11 13
 bis] *om.* VL
 uocem dederit] cantet VL
 es negaturus] negabis VL
- 14:31 at ille] ille autem 1
 simul] *om.* 1 3 6 10
 commori] mori 3 10
 tibi] tecum VL
- 14:32 praedium] locum 1 10
 nomen] + est 1 5 10 (vg)
 orem] uadum illuc orare**
- 14:34 ait] dixit**
- 14:35 processisset] processit
 9A^{p.m.} 1
 procidit] + in faciem
 suam* *cf.* VL
 super terram] *om.* 6
 orabat] orauit dicens
 pater* *cf.* 1
 ut si fieri posset] si fieri
 potest 1 3 5 8 13
 transire] transeat 1
 ab eo] a me*
 hora] + haec 5 13 14 17
- 14:36 possibilia tibi sunt] sunt
 tibi possibilia**
 sed] et**
- 14:37 uenit] + ad discipulos suos
 6 (15)
 eos] illos 1 3
 ait] dixit 1
 uigilare] + mecum 13
- 14:38 ut non] ne VL
 uero] autem VL
- 14:39 abiens] abiit et* *cf.* VL
- 14:40 et reuersus denuo] et uenit
 ad discipulos suos et** *cf.* 1 3
 eos] + iterum 13
 illorum] eorum VL
 ingrauati] grauati VL
- 14:41 ecce traditur] ut
 tradetur**
- 14:42 qui me tradit prope est]
 adpropinquabit qui me
 tradet VL
- 14:43 turba] + multa 5 6 11 (vg)
 lignis] fustibus missi 15
 a summis sacerdotibus et a
 scribis et a] a principibus
 et** *cf.* VL
- 14:44 dederat] dedit 1 3 6 14
 traditor eius] qui tradebat
 illum** *cf.* 1 3 6
 eis] *om.* VL
 ducite] + caute 9A^{s.m.} (vg)
- 14:45 ait] + haue 3 4 (6) 15
- 14:46 et tenuerunt eum] *om.**
 9A^{p.m.}
- 14:47 quidam] *om.* VL
 summi sacerdotis]
 principis sacerdotum VL
 illi auriculam] auriculam
 eius 6 8 15
- 14:48 et respondens iesus ait]
 iesus autem dixit VL
 tamquam] quasi 1
 existis] uenistis 1 3 8 10
 lignis] fustibus VL
- 14:49 in templo apud uos]
 uobiscum in templo 3
 ut adimpleantur]
 impleteantur VL (vg)
 scripturae] +
 prophetarum*
- 14:51 amictus] amictu* 9A^{s.m.}
 super nudo] supra nudum
 3 8 13
- 14:52 reiecta] relicta VL
 profugit] fugit 9A^{p.m.} VL
- 14:53 sumnum sacerdotem]
 principem sacerdotum VL
 conueniunt] conuenerunt
 ibi** *cf.* VL
 sacerdotes] principes
 sacerdotum 6 8
 scribae et] + pharisaei
 et** *cf.* 1 ? 14

- 14:54 secutus est] sequebatur VL
 eum] illum 1
 intro] *om.* 1 3 5 11 11A
 (vg)
 summi sacerdotis] principis
 sacerdotum 8 13 15
- 14:55 summi uero sacerdotes]
 principes autem
 sacerdotum VL
 et omne concilium] cum
 uniuerso concilio** *cf.* VL
 testimonium] falsum
 testimonium* *cf.* 1^{s.m.}
 eum] illum**
 nec] et non VL
- 14:56 testimonium falsum]
 falsum testimonium VL
 conuenientia testimonia] +
 et aequalia** *cf.* 3 4
- 14:57 et quidam surgentes] alii
 autem exsurgentes 6 15
- 14:58 quoniam] quia 3
 dissoluam] soluam 9A^{p.m.} 13
 templum hoc] hoc
 templum 13
- 14:60 respondes] respondis 11 13
 (vg)
 quicquam] *om.* 9A^{p.m.} VL
- 14:61 nihil respondit] respondit
 nihil**
 filius] + dei*
- 14:62 cum] in*
- 14:63 summus sacerdos] princeps
 sacerdotum 3 10 13
 ait] dixit 1
 desideramus] egemus 10
 testes] testimonium* *cf.* 3
- 14:64 blasphemiam] + eius 5 13
 (vg)
 qui omnes condemnauerunt
 eum esse reum] illi autem
 dixerunt reus est*
- 14:65 prophetiza] + nobis christe
 qui est qui te percussit*
cf. 15
- 14:66 et cum] cum autem* *cf.* 6 15
 deorsum] domus*
 uenit] + ad illum 3 6 8
 summi sacerdotis]
 principis sacerdotum 3 13
- 14:67 cum uidisset petrum
 calefacientem se aspiciens
 illum ait] dixit illi*
 tu cum ... eras] tu eras
 cum*
- 14:68 scio neque noui] noui
 neque scio*
- 14:69 rursus autem] iterum 1 5
 8 13
 uidisset] <au>disset 9A^{p.m.} 8
 illum] eum 5 13
 ancilla] <pu>ella 9A^{p.m.} 3
 circumstantibus]
 circumadstantibus*
- 14:71 autem] *om.** 9A^{p.m.}
 anathematizare] deuotare
 VL
 iurare quia] dicere 5 13
 istum] hunc 3
- 14:72 statim] *om.**
 ei] illi VL
 cantet bis] cantet 9A^{p.m.}
 VL, bis cantet* 9A^{s.m.}
- 15:1 confestim mane] cum
 mane factum esset *cf.* 6 15
 sacerdotes] sacerdotum*
 uniuerso] cum uniuerso*
- 15:2 at ille] ille autem*
- 15:3 et accusabant eum
 summi sacerdotes in
 multis] principes autem
 sacerdotum multa
 accussabant eum* *cf.* VL
- 15:4 rursum] *om.* 9A^{p.m.} VL
 eum] illum 1
 uide] ecce 3 6
- 15:6 festum] sollemnem 6 8 15
- 15:7 autem] + in carcere *cf.* 6
 fecerant] fecerat VL
- 15:9 eis et dixit] et dixit illis 1

- 15:10 tradidissent eum] illum
tradiderunt*
summi sacerdotes] *om.**
9A^{p.m.}
- 15:11 pontifices] principes
sacerdotum 5 8
autem concitauerunt
turbam] qui et turbis
suasserunt* *cf.* 14
magis] *om.**
- 15:12 autem] uero*
respondens ait] dixit* *cf.* 1
- 15:13 iterum] *om.* VL
- 15:14 pilatus uero dicebat eis]
dixit illis pilato* *cf.* 1 3
- 15:15 et tradidit iesum flagellis
caesum] iesum autem
flagellis caesum tradidit
illis 5
- 15:16 eum] illum*
intro] <5> 9A^{p.m.} (*cf.* intus
5), *om.* 9A^{s.m.} VL
conuocant] conuocauerunt
VL
totam] uniuersam*
- 15:17 induunt] induerunt 5 15
purpuram] purpura 11A 14
(vg)
- 15:20 illum] eum VL
purpuram] purpura 11A 14
15 (vg)
eum] illum 6 8 (vg)
educunt] eduxerunt* *cf.* VL
eum] *om.* 9A^{p.m.} 6 15
- 15:24 mittentes sortem] sortem
mittentes 16
- 15:26 eius] ipsius*
- 15:27 eo] illo*
eius] *om.* 9A^{p.m.} VL
- 15:28 et] tunc*
- 15:29 tribus diebus] tri<duo
illud ?>* 9A^{p.m.} *cf.* 1 16
- 15:31 summi sacerdotes]
principes sacerdotum 8 16
ludentes] inludentes*
- dicebant] dicentes 1
15:32 ut] et *cf.* 6 15
credamus] + ei VL
conuiciabantur]
maledicebant*
ei] illi*
- 15:33 per] super 9A^{s.m.} VL (vg)
- 15:35 circumstantibus]
adstantibus 17
- 15:36 et implens] implebit *cf.* 1 8
ei] illi 17
ad deponendum] et
liberat*
- 15:37 emissa] clamans*
- 15:38 sursum] summo VL
- 15:39 ex] *om.** 9A^{p.m.}
- 15:40 de] a VL
et] erat VL
- 15:41 ministrabant ei]
ministra<2–6> 9A^{p.m.} (*cf.*
ministrant 13)
ascenderant] ascenderunt
1 15
- 15:43 qui] *om.**
introit] intravit 8 16
- 15:44 mirabatur] miratus est 16
accersito centurione]
uocauit centurionem* *cf.* VL
- 15:46 mercatus] + est*
inuoluit] + in VL
sindone] sindon<1-3>*
9A^{p.m.} (*cf.* sindonem VL ?)
aduoluit] adposuit*
monumenti] + et abiit 5
- 15:47 autem] *om.** 9A^{p.m.}
- 16:1 eum] iesum*
- 16:4 et respicientes ... ualde]
erat enim quippe magnus
ualde <20-35> 9A^{p.m.} *cf.*
VL, et respicientes ...
lapidem erat enim quippe
magnus ualde 9A^{s.m.} *cf.* (vg)
- 16:5 monumento] monumentum
VL
in] a *cf.* VL

	coopertum] amictum 8	uiderant] uiderunt* 9A ^{p.m.}
16:6	dicit] dixit VL	resurrexisse] +
	expauescere] timere 5 16	nuntiantibus illis* cf. 13 16
16:7	et] et 9A ^{p.m.} , om. 9A ^{s.m.} VL	crediderant] crediderunt VL
16:8	exeuntes] cum exissent*	16:15 eis] + iesus 16 ^{s.m.} (vg)
	cf. 1	16:16 uero] autem 16
16:9	autem] + iesus 6 8 15 (vg)	16:19 quidem] + iesus 9A ^{p.m.} VL
	prima] + d 9A ^{p.m.} cf. 16	eis] illis VL
16:10	uadens] abiit et 16	adsumptus est] ascendit 16
	lugentibus] + eis 9A ^{p.m.} cf. 6	dextris] dextram VL
16:11	et illi audientes] at illi	16:20 praedicauerunt] + <et
	autem ut audierunt* cf. 13	docuerunt> 9A ^{p.m.} 16
	uiueret] resurrexit <8–10>	et sermonem] <uerbo ?>*
	(et s.m.) uiueret*	9A ^{p.m.} , et sermone 9A ^{s.m.} 15
16:14	nouissime] + autem VL	16 (vg)
	illorum] eorum 6